[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ
29 января 2018 г.                                                                                            № 63/06-01
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «Новая Земля»
          Руководствуясь частью 4 статьи 4 закона Архангельской области от 24.06.2009 № 37-4-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области», подпунктом 2 части 7 статьи 30 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 03.10.2017 № 55/06-01 «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «Новая Земля», следующее изменение:

1.1. В пункте 1 Решения цифры «84800,00» заменить цифрами «88192,00».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Марач Л.В.